
Dodatek č. 2024/ORI/S/0316/2

DODATEK č. 2 (dále jen „Dodatek“)
ke Kupní Smlouvě č. 2024/ORI/S/0316 uzavřené dne 5. 7. 2024

(DÁLE JEN „SMLOUVA“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
zastoupena: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech této smlouvy:

(dále jen „kupující“)

a

2. Certero IT Solutions s.r.o.

se sídlem: Hlohová 306/2, Lhotka, 72528 Ostrava
zastoupena: Martinem Dudkem, jednatelem
IČO: 01752499
DIČ: CZ01752499
bankovní spojení: FIO banka a. s.
číslo účtu: 2700742995/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 56602.

(dále jen „prodávající“)

(společně dále též označovány jako „smluvní strany“)



Klasifikace informací: Neveřejné

II.
Základní ustanovení

Smluvní  strany uzavřely dne 5.  7.  2024 Kupní Smlouvu č.  2024/ORI/S/0316 na dodávky
„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce
1050, ZŠ Dvořáčka 1230“ – konektivita“.  Zhotovitel byl vybrán na základě výsledku
zadávacího  řízení  realizovaného  podle  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

III.
Předmět dodatku

Během  realizace  díla  bylo  zjištěno,  že  v příloze  uvedená  položka  Síťový  přepínač  Cisco
CBS350-24S-4G-EU je EOL (End of Life) se přestal vyrábět. Z tohoto důvodu dle § 222 odst.
4  zákona  dodavatel  nahrazuje  tuto  položku  síťovým  přepínačem   Edge-Core  ECS4120-
28Fv2  ,  který  plně  nahradí  stávající  přepínač  a  splňuje  minimální  parametry  určené
technickou specifikací. Cena položky bude zachována a nedojde k navýšení ceny díla.

V souladu s čl. XIV. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3 se smluvní strany dohodly na uzavření
Dodatku ke Smlouvě, který řeší záměnu položek.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v plném rozsahu beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

2.  Tento Dodatek nabývá účinnosti  dnem jeho uveřejnění  v registru smluv (§ 6 odst.  1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o registru
smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst.
2  zákona  o  registru  smluv.  Město  Orlová  tento  dodatek  zašle  správci  registru  smluv  k
uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od
jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5
kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění Smlouvy v registru smluv.

3.  Smluvní  strany se zavazují  v rámci  uzavřeného vztahu dodržovat Nařízení  Evropského
parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679  ze  dne  27.  04.  2016  o  ochraně  fyzických  osob
v souvislosti 

se  zpracováním osobních  údajů  a  o  volném pohybu těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto související
zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „zákon o zpracování osobních
údajů“).  V případě  porušení  povinností  vyplývajících  z GDPR  nebo  zákona  o  zpracování
osobních údajů odpovídá za tato porušení ta Smluvní strana, jejímž jednáním či opomenutím
k porušení GDPR nebo zákona o zpracování osobních údajů došlo. Smluvní strany souhlasí

„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka
1230“ – konektivita

2



Klasiikace informací: Neveřejné

s uvedením osobních údajů v Dodatku tak, jak jsou tyto v Dodatku uvedeny a prohlašují, že
nakládání s Dodatkem obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím
z GDPR a zákona o zpracování osobních údajů.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.

5. Dodatek ke Smlouvě je uzavřen elektronicky.

6. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č. 1362/36. ze dne 13.
9. 2024.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Změnový list

V Orlová dne ……………… V Ostravě dne ………………

za kupujícího
Lenka Brzyszkowská

starostka města
Martin Dudek

jednatel

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:

„Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726, ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka
1230“ - konektivita

3



 

 

 

Projekt: Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové - ZŠ Mládí 726 , ZŠ Ke Studánce 1050, ZŠ Dvořáčka 
1230 – konektivita 

Registrační číslo projektu: Projekt „Pokročilé metody ve vzdělávání na ZŠ v Orlové“; 
CZ.06.04.01/00/22_037/0003866 
 

Místo Plnění: Základní škola Orlová - Lutyně Mládí 726 okres Karviná, příspěvková organizace, Základní 
škola Orlová-Lutyně Ke Studánce 1050 okres Karviná, příspěvková organizace a Základní škola Orlová - 
Lutyně K. Dvořáčka 1230 okres Karviná, příspěvková organizace. 

Důvod změny:  Během realizace bylo zjištěno, že v příloze položka Síťový přepínač Cisco CBS350-24S-4G-EU 
je EOL (End of Life) a  přestal se vyrábět. Dodavatel tímto nahrazuje tuto položku síťovým přepínačem  Edge-
Core ECS4120-28Fv2 , který plně nahradí stávající přepínač a splňuje minimální parametry určené 
technickou specifikací. Cena položky bude zachována a nedojde k navýšení ceny projektu.  

Původní Položka   

Název Škola   Mn. Cena/ks Cena bez 
DPH 

DPH 21% Cena s DPH Název výrobce a PN 
produktu (případně jiná 
specifikace) 

Síťový 
přepínač - 

patření 

ZŠ Mládí ks 1 25630,00 25630,00 5382,30 31012,30 Cisco CBS350-24S-4G-EU 

Síťový 
přepínač - 

patření 

ZŠ Ke Studánce ks 1 25630,00 25630,00 5382,30 31012,30 Cisco CBS350-24S-4G-EU 

Síťový 
přepínač - 

patření 

ZŠ Karla Dvořáčka ks 1 25630,00 25630,00 5382,30 31012,30 Cisco CBS350-24S-4G-EU 

 

Nová  Položka  

Název Škola   Mn. Cena/ks Cena bez 
DPH 

DPH 21% Cena s DPH Název výrobce a PN 
produktu (případně jiná 
specifikace) 

Síťový 
přepínač - 

patření 

ZŠ Mládí ks 1 25630,00 25630,00 5382,30 31012,30 Edge-Core ECS4120-
28Fv2 

Změnový List  
  

Prodávající:   Kupující: 
Certero IT Solutions s.r.o. Město Orlová 
Hlohová 306/2, 725 28 Ostrava - Lhotka Osvobození 796, Orlová – Lutyně, 735 14 
IČ: 01752499 IČ: 00297577 
DIČ:  CZ01752499 DIČ:  CZ00297577 

 
 

 
 

  



 
 

 

Síťový 
přepínač - 

patření 

ZŠ Ke Studánce ks 1 25630,00 25630,00 5382,30 31012,30 Edge-Core ECS4120-
28Fv2 

Síťový 
přepínač - 

patření 

ZŠ Karla Dvořáčka ks 1 25630,00 25630,00 5382,30 31012,30 Edge-Core ECS4120-
28Fv2 

 

 

 

 

 

Původní cena projektu: 

Cena bez DPH  7 912 323,00 Kč 

DPH 21%  1 661 587,83 Kč 

Cena s DPH   9 573 910,83  Kč 

 

Nová cena projektu: 

Cena bez DPH  7 912 323,00 Kč 

DPH 21%  1 661 587,83 Kč 

Cena s DPH   9 573 910,83  Kč 

 

 

 

 

 
 


